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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор од 
наставно-научно подрачје техничко-технолошки науки, наставно-научно 
поле регулација и управување со технолошки процеси, наставно-научни 
области моделирање, симулација и анализа на комплексни контролни 
системи и техники за контрола и управување на дисконтинуирани и 
континуирани процеси на Електротехнички факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научна област 
геохемија на Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор 
за наставно-научната област интегрирана електроника и електронски 
компоненти на Електротехнички факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање помлад асистент за научната област 
романистика на Филолошки факултет  при Универзитет „Гоце Делчев“ 
- Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно-стручно звање лектор во наставно-
научната област славистика на Филолошки факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник  (асистент) за наставно - научната област уставно 
право на Правeн факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Анатомија 1 за студентите по стоматологија“ од 
проф. д-р Ѓорѓи Шуманов и проф. д-р Елизабета Зисовска, Факултет за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

ИСПРАВКА на техничка грешка
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ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

Се врши исправка на техничка грешка на реферат за избор на асистент, објавен во 
Универзитетски билтен бр. 80, на страница 15, наместо насловот: Реферат за избор на 
асистент за научното подрачје фармација на Факултет за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, треба да стои наслов: Реферат за избор на 
асистент за научната област токсиколошка хемија на Факултет за медицински науки 
при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип.

На страница 15, во пасус еден, наместо „за научното подрачје фармација“ треба да 
стои „за научната област токсиколошка хемија“.

На страница 15, во пасус три, наместо „научното подрачје фармација“ треба да стои 
„научната област токсиколошка хемија“.

На страница 18, во пасус шест, наместо „во звање асистент за научното подрачје 
фармација“ треба да стои „научната област токсиколошка хемија“.




